

Browian Holding AB

559344-3269

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ian Axel Tore Browaldh, Styrelseledamot
2026-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte: Stockholm

Bolaget förvaltar värdepapper och erbjuder konsulttjänster för mindre bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat andelar i annat företag, vilket medfört en realisationsvinst som påverkat årets resultat och därmed eget kapital.

Bolaget har även under året placerat likvida medel i noterade värdepapper. Dessa transaktioner avser omplacering av tillgångar och har inte påverkat årets resultat eller eget kapital per balansdagen.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	158 979	630 882	313 200	0
Resultat efter finansiella poster	408 899	601 304	284 560	220 451
Soliditet (%)	80	28	19	11

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre omfattning av konsultverksamhet under räkenskapsåret. Bolagets resultat efter finansiella poster har trots detta varit fortsatt starkt, främst till följd av realisationsvinst vid avyttring av andelar i annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	258 633	492 979	776 612
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		492 979	-492 979	0
Årets resultat			324 594	324 594
Vid årets utgång	25 000	651 612	324 594	1 001 206

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	651 612
Årets resultat	324 594
Summa	976 206

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	776 206
Summa	976 206

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		158 979	630 882
Övriga rörelseintäkter		2 845	3 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 824	634 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 513	-1 912
Övriga externa kostnader		-36 378	-51 980
Övriga rörelsekostnader		-1 064	0
Summa rörelsekostnader		-46 955	-53 892
Rörelseresultat		114 869	580 187
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	75 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		378 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		313	1 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 783	-54 932
Summa finansiella poster		294 030	21 117
Resultat efter finansiella poster		408 899	601 304
Resultat före skatt		408 899	601 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 305	-108 325
Årets resultat		324 594	492 979

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	799 929	2 121 429
Summa finansiella anläggningstillgångar		799 929	2 121 429
Summa anläggningstillgångar		799 929	2 121 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 580
Övriga fordringar		35 808	0
Summa kortfristiga fordringar		35 808	62 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 598	608 200
Summa kassa och bank		417 598	608 200
Summa omsättningstillgångar		453 406	670 780
Summa tillgångar		1 253 335	2 792 209

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 612	258 633
Årets resultat		324 594	492 979
Summa fritt eget kapital		976 206	751 612
Summa eget kapital		1 001 206	776 612
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		88 638	1 869 590
Summa långfristiga skulder		88 638	1 869 590
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		134 548	77 643
Övriga skulder		28 943	68 364
Summa kortfristiga skulder		163 491	146 007
Summa eget kapital och skulder		1 253 335	2 792 209

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 121 429
Inköp	799 929
Försäljningar	-2 121 429
Utgående anskaffningsvärden	799 929
Redovisat värde	799 929

Underskrifter

Årsredovisning för Browian Holding AB, 559344-3269
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-14

Ian Axel Tore Browaldh
Ian Axel Tore Browaldh
Styrelseledamot
2026-03-14